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PROGRAM STUDI : ILMU PEMERINTAHAN

Jenis

MK

SENIN 1 Manajemen Pelayanan Publik ( Kls B ) MKK 02025317 3 3 11 1 Hj. E. Letizia D. , S.Sos. M.Si

08.00 - 09.30 2 Ayu Dewi Maysari, S.Sos, M.Si

I 2 Politik Perkotaan     (Kls A) MKK 02025333 3 5 12 1 Drs. H. Burhanuddin, M.Si.

2 M. Reza Fahlevi, M.Si

09.40 - 11.10 1 Pengantar Ilmu Pemerintahan ( Kls. A) MKK 02025302 3 1 8 1 Dr. Erwin Resmawan, M.Si

II 2 Drs. H. Burhanuddin, M.Si.

2 Perecanaan Pembangunan Daerah (Kls B) MKK 02025330 3 5 9 1 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2 Dr. M. Hairul Saleh,MA

3 Politik Keuangan dan Anggaran ( Kls B ) MKK 02025313 3 3 10 1 Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si

2 Dr. Anwar, AS, M.Si

11.20 - 12.50 1 Proses Legislasi Indonesia ( Kls A ) MKK 02025326 3 5 24 1 Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

III 2 Dr. Muh. Jamal Amin, M.Si

2 Politik Perkotaan     (Kls B) MKK 02025333 3 5 25 1 Drs. H. Burhanuddin, M.Si.

2 M. Reza Fahlevi, M.Si

3 Teori Politik Klasik Dan Kontenp. ( Kls B ) MKB 02025314 3 3 23 1 Dr. Anwar, AS, M.Si

2 Budiman, M.Si.

13.00 - 14.30 1 Kepemimpinan Pemerintahan ( Kls A ) MKK 02025315 3 3 22 1 Dr. Erwin Resmawan, M.Si

IV 2 Dr. Iman Surya, M.Si

2 Politik Kawasan dan Perbatasan MKK 020853 3 5 23 1 Prof. Dr. Adri Patton, M.Si

2 Nur Hasanah, S.Sos., M.Si

3 Pendidikan Pancasila (Kls. A) MPK 00005304 3 1 24 1 Dr. H. M. Bahzar, M.Si

2 Ir. Agung Priyo Utomo, M.Si

14.40-16.00 1 Sistem Hukum Indonesia 3 U 20 1 Insan Tajali Nur, SH., MH

V 2 Analisis Sumber Daya Daerah 3 U 21 1 Dr. Muh. Jamal Amin, M.Si

2 Hj. E. Letizia D. , S.Sos. M.Si

3 Teori Pembangunan 3 U 22 1 Dr. H. Muhammad Noor,M.Si

2 Melati Dama,S.Sos.,M.Si

SELASA 1 Politik dan Pemerintahan Desa ( Kls A ) MKK 02025327 3 5 16 1 Dr. Muh. Jamal Amin, M.Si

08.00-9.30 2 Hj. E. Letizia D. , S.Sos. M.Si

I 2 Demokrasi dan Good Governance ( Kls B ) MKK 02025316 3 3 21 1 Dr. Iman Surya, M.Si

2 Nur Hasanah, S.Sos., M.Si

3 Teori Politik Klasik Dan Kontenporer ( Kls A ) MKB 02025314 3 3 20 1 Dr. Anwar, AS, M.Si

2 Budiman, S.IP.,M.Si.

09.40 - 11.10 1 Pendidikan  Pancasila ( Kls.B ) MPK 00005304 3 1 24 1 Dr. H. M. Bahzar, M.Si

II 2 Ir. Agung Priyo Utomo, M.Si

2 Perenc. Penelitian & Penulisan Karya Il.(Kls B) MKK 02025328 3 5 19 1 Dr. Phil. I Ketut Gunawan, MA

2 Jauchar. B, M.Si
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11.20 - 12.50 1 Pendidikan Agama Islam ( Kls B ) MPK 00005301 3 1 8 1 Dr.H.Nurdin, S.Hi.,M.Ed.

III

2 Penelitian Kualitatif & Kuantitatif ( Kls A ) MKK 02025331 3 5 19 1 Dr. Phil. I Ketut Gunawan, MA

2 Dr. Iman Surya, M.Si

13.00 - 14.30 1 Politik Keuangan dan Anggaran ( Kls A ) MKK 02025313 3 3 13 1 Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si

IV 2 Dr. Anwar, AS, M.Si

2 Pendidikan Kewarganegaraan (Kls. A) MPK 02085302 3 1 14 1 Dr. H. M. Bahzar, M.Si

2 Ir. Agung Priyo Utomo, M.Si

3 Perenc. Penelitian & Penulisan Karya Il.(Kls A) MKK 02025328 3 5 16 1 Dr. Phil. I Ketut Gunawan, MA

2 Jauchar. B, M.Si

14.40-16.00 1 Perekonomian dan Keuangan Daerah 3 U 8 1 Dr. M. Zaini, M.Si

V 2 Dr. Anwar, AS, M.Si

2 Pengantar Antropologi 3 U 9 1 Drs. H. Massad Hatuwe, M.Si

3 Sistem Pemerintahan RI 3 U 10 1 Dr. Erwin Resmawan, M.Si

2 Reza Pahlevi,S.Sos.,M.Si

4 Pendidikan Anti Korupsi (Kls B) 3 1 13 1 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2 Drs. H. M Z. Arifin, M. Si

RABU 1 Bahasa Indonesia (Kls. B) MPK 00005303 3 1 9 1 Syamsul Rijal, M.Hum

08.00 - 09.30 2 Emiliana, M.Hum

I 2 Politik Lokal ( Kls B ) MKK 02025314 3 3 10 1 Dr. Anwar, AS, M.Si

2 Hj. E. Letizia D. , S.Sos. M.Si

3 Proses Legislasi Indonesia ( Kls B ) MKK 02025326 3 5 11 1 Prof. Dr.  H. Adam Idris, M.Si.

2 Dr. Muh. Jamal Amin, M.Si

09.40 - 11.10 1 Negara dan Masyarakat Sipil MKK 02085332 3 5 10 1 Jauchar B, M.Si

II 2 Melati Dama', S.Sos., M.Si.

2 Penelitian Kualitatif & Kuantitatif ( Kls B ) MKK 02025331 3 5 19 1 Dr. Phil. I Ketut Gunawan, MA

2 Dr. Iman Surya, M.Si

11.20 - 12.50 1 Politik Lokal ( Kls A ) MKK 02025314 3 3 8 1 Dr. Anwar, AS, M.Si

III 2 Hj. E. Letizia D. , S.Sos. M.Si

2 Pemikiran Politik Indonesia ( Kls B ) MKK 020253329 3 5 19 1 Dr. Phil. I Ketut Gunawan, MA

2 Budiman, M.Si.

3 Politik Hukum Agraria ( Kls A ) MKK 02025332 3 5 16 1 Poppilea Erwinta, SH., MH

2 Rahmawati Al Hidayah,SH, LLM

1 Pengantar Ilmu Pemerintahan ( Kls. B) MKK 02025302 3 1 8 1 Dr. Erwin Resmawan, M.Si

13.00 - 14.30 2 Drs. H. Burhanuddin, M.Si.

IV 2 Pendidikan Agama Islam (Kls.A) MPK 5301 3 1 9 1 Dr.H.Nurdin, S.Hi.,M.Ed

3 Politik dan Pemerintahan Desa ( Kls B ) MKK 02025327 3 5 10 1 Dr. Muh. Jamal Amin, M.Si

2 Hj. E. Letizia D. , S.Sos. M.Si

14.40-16.00 1 Filsafat Ilmu Pengetahuan 3 U 8 1 Sonny Sudiar, S.IP., MA

V 2 Dr. Santi Rande, M.Si

2 Kewirausahaan 3 U 9 1 Dr. M. Zaini, M.Si

2 Hj. E. Letizia D. , S.Sos. M.Si

3 Metodologi Ilmu Pemerintahan 3 U 10 1 Jauchar. B, S.IP., M.Si

4 Pendidikan Anti Korupsi (Kls A) 3 1 24 1 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2 Drs. H. M Z. Arifin, M. Si



KAMIS 1 Demokrasi dan Good Governance ( Kls A ) MKK 02025316 3 3 21 1 Dr. Iman Surya, M.Si

08.00-9.30 2 Nur Hasanah,S.Sos.,M.Si

I 2 Pengantar Ilmu Politik (Kls. A) MKK 02085301 3 1 22 1 Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si

2 Melati Dama', S.Sos., M.Si.

09.40 - 11.10 1 Perecanaan Pembangunan Daerah (Kls A) MKK 02025330 3 5 10 1 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

II 2 Dr. M. Hairul Saleh,MA

2 Pengantar Ilmu Politik (Kls. B) MKK 02085301 3 1 11 1 Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si

2 Melati Dama', S.Sos., M.Si.

3 Kepemimpinan Pemerintahan ( Kls B ) MKK 02025315 3 3 12 1 Dr. Erwin Resmawan, M.Si

2 Dr. Iman Surya, M.Si

11.20-12.50 1 Manajemen Pelayanan Publik ( Kls A ) MKK 02025317 3 3 10 1 Hj. E. Letizia D. , S.Sos. M.Si

III 2 Ayu Dewi Maysari, S.Sos, M.Si

2 Bahasa Indonesia (Kls. A) MPK 00005303 3 1 11 1 Syamsul Rijal, M.Hum

2 Emiliana, M.Hum

3 Ilmu Sosial Budaya Dasar (Kls. B) MBB 00005305 3 1 19 1 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2 Drs. H. Burhanuddin, M.Si.

13.00 - 14.30 1 Politik Hukum Agraria ( Kls B ) MKK 02025332 3 5 20 1 Poppilea Erwinta, SH., MH

IV 2 Rahmawati Al Hidayah,SH.,LLM

14.40-16.00 1 Manajemen Perkotaan 3 U 16 1 Drs. H. Burhanuddin, M.Si.

V 2 Reza Fahlevy, S.Sos.,M.Si

2 Hukum Tata Pemerintahan 3 U 24 1 Insan Tajali Nur,SH,MH

3 Pengantar Sosiologi 3 U 13 1 Novita Suryaningsih

4 Teori dan Analisis Kebij. Pemerintah 3 U 14 1 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

Jum'at 1 Pendidikan Kewarganegaraan (Kls. B) MPK 02085302 3 1 11 1 Dr. H. M. Bahzar, M.Si

08.00-9.30 2 Ir. Agung Priyo Utomo, M.Si

I 2 Pemikiran Politik Indonesia ( Kls A ) MKK 020253329 3 5 12 1 Dr. Phil. I Ketut Gunawan, MA

2 Budiman, S.IP.,M.Si.

3 Metodologi Penelitian Sosial ( Kls A ) MKB 02025311 3 3 13 1 Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, MS.

2 Dr. H. Muhammad Noor, M.Si

09.40 - 11.10 1 Ilmu Sosial Budaya Dasar (Kls. A) MBB 00005305 3 1 22 1 Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

II 2 Drs. H. Burhanuddin, M.Si.

2 Metodologi Penelitian Sosial ( Kls B ) MKB 02025311 3 3 23 1 Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, MS.

2 Dr. H. Muhammad Noor, M.Si

11.20 - 12.50 1 Agama Protestan MPK 00005301 3 1 8 1 Ana Margareta, S.Pak., M.Th

III 2 Agama Katolik MPK 00005301 3 1 9 2 Drs. Martinus Nanang, MA

3 Agama Hindu MPK 00005301 3 1 10 3 Kadek Subagiada, S.Si, M.Si

4 Agama Budha MPK 00005301 3 1 12 4 Prof. Ratna Santi, M.Sc
M. Syafii
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